

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 09-10-2017 n.protocollo: 8
Rif delibera Delib.Giunta del n. 0

SPESE

			COMPETENZA			CASSA		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 11	Soccorso civile							
Programma 2	Interventi a seguito di calamità naturali							
Titolo 1	Spese correnti	2017	1.667.720,00	25.499,59	1.693.219,59	1.787.161,53	25.499,59	1.812.661,12
		2018	399.700,00	78.414,26	478.114,26			
		2019	300.000,00	0,00	300.000,00			
	Totale Programma	2017	1.667.820,00	25.499,59	1.693.319,59	1.801.621,20	25.499,59	1.827.120,79
		2018	2.674.800,00	78.414,26	2.753.214,26			
		2019	300.100,00	0,00	300.100,00			
	TOTALE MISSIONE	2017	1.668.820,00	25.499,59	1.694.319,59	1.802.748,32	25.499,59	1.828.247,91
		2018	2.675.800,00	78.414,26	2.754.214,26			
		2019	301.100,00	0,00	301.100,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		2017	8.062.921,75	25.499,59	8.088.421,34	8.788.618,88	25.499,59	8.814.118,47
		2018	5.194.510,45	78.414,26	5.272.924,71			
		2019	2.526.560,94	0,00	2.526.560,94			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 2	Trasferimenti correnti							
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2017	1.854.061,19	25.499,59	1.879.560,78	1.861.894,78	25.499,59	1.887.394,37
		2018	556.191,19	78.414,26	634.605,45			
		2019	456.491,19	0,00	456.491,19			
TOTALE TITOLO		2017	1.854.061,19	25.499,59	1.879.560,78	1.861.894,78	25.499,59	1.887.394,37
		2018	556.191,19	78.414,26	634.605,45			
		2019	456.491,19	0,00	456.491,19			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2017	8.062.921,75	25.499,59	8.088.421,34	8.544.122,36	25.499,59	8.569.621,95
		2018	5.194.510,45	78.414,26	5.272.924,71			
		2019	2.526.560,94	0,00	2.526.560,94			